امری که باعث ناراحتی شاه ایران شد و به همین دلیل از آنتونیو دوگوا، سفیر اسپانیا در اصفهان خواست با سفر به واتیکان از پاپ بخواهد که قرارداد صلح میان عثمانی و آلمان را لغو کند.

۲۲ ژانویه سال ۱۶۲۳ میلادی (دوم بهمن ۱۰۰۱ هجری خورشیدی) شاه عباس یکم نامه پاپ پل پنجم را که با یک پیک ویژه ارسال شده بود دریافت کرد که در آن پاپ با هدف تشدید خصومت میان ایران و عثمانی، وعده هرگونه کمک از جمله کمک نظامی به شاه عباس داده بود. دولت عثمانی در اروپا برای کشورهای مسیحی یک خطر بزرگ بود.